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Name Vorname Anrede Titel E-Mail Tel.-Nr. Funktion Bezugsland/-gruppe 

Alam Jahangir Herr  jalam8972@gmail.com 01575/6198038  Bangladesch 

Alrifai Mouatasem Herr  mouatasem.alrifai@gmail.com   Syrien 

Arslan Ali Herr     Türkei 

Avci Cengiz Herr  cengizavci@arcor.de 0152/53020944  Türkei 

Choukhlov Ilia Herr  choukhlov@yahoo.de   Russische Föderation 

Condrea Galina Frau  galinacondrea991@outlook.de 0157/52696091  Moldau 

Feldmann Dmytro-Daniel Herr  danifeldmann79@gmail.com 0174/6302304 2. stellv. Vorsitzender Ukraine 

Frank Sabina Frau  sabina-frank@live.de 0178/5522691  Belarus 

Gambato Adriano Flavio Herr  flavio.gambato@icloud.com 0179/6625120 1. stellv. Vorsitzender Italien 

Göbbel Horst Herr  horstgoebbel@icloud.com 01522/2621177 Vorstandsmitglied Aussiedler/innen 

Gomez Centeno Medardo Ernesto Herr  Dr. medardoernesto@hotmail.com 0173/9820171  El Salvador 

Hanganu Marius Herr  hanganu.ir2022@posteo.de 01521/7095791  Rumänien 

Krusel Christoph Herr  christoph@krusel.net 01522/1441104   Aussiedler/innen 

Litinski Elena Frau  postident@mail.ru   Kasachstan 

Lutz Diana Frau  diana.lutz@yandex.com  Vorstandsmitglied Lettland 

Mawlahi Sorush Herr  ir-bunteliste1@we-integrate.de 0157/73725045 Vorstandsmitglied Afghanistan 

Motzig Dorina Frau  motzigdorina@gmail.com  Vorstandsmitglied Rumänien 

Nast Dorota Frau  dorota.nast@gmx.de   Polen 

Ohler Johann Herr   johann.ohler1952@gmail.com 0171/4575999  Aussiedler/innen 

Öz Özlem Frau  oezlem.oez@hotmail.de   Türkei 

Özen Betül Frau  betulozen@hotmail.de 0174/6206998 Vorsitzende Türkei 

Petricica Susanne Frau     Rumänien 

Postaloğlu Ilhan Herr  elektroilpo@hotmail.com 0179/5102838  Türkei 

Saada Moumin Guireh  Frau  sguireh@gmail.com 0160/96854333 3. stellv. Vorsitzende Dschibuti 

Sakellariou Theocharis Herr  theo.sak2@windowslive.com 0176/31475013 Vorstandsmitglied Griechenland 

Šćekić Miljan Herr  miljan.scekic@hotmail.com 01578/5277464  Montenegro 

Schönrock Tamara Frau     Aussiedler/innen 

Shnipa Katharina Frau  katharina_shnipa@web.de 0176/57723422  Aussiedler/innen 

Siyoume Aka Workineh Herr  workinehsiyoume@gmail.com 0176/80495740  Äthiopien 

van Rees-Zota Ionela Frau  asii.romani@yahoo.com 0160/3373128  Rumänien 

Zeynalova Vusala Frau  vusala.zeynalova@web.de   Aserbaidschan 

 


